
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2023
Processo Administrativo Nº 013630/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MEZAQUE DA SILVA JOSÉ RODRIGUES

Data de Publicação: 15/09/2023 16:50:07

LOTE 1

Descrição: CARROCERIA ABERTA EM MADEIRA DE LEI PARA CAMINHAO FORD CARGO 1722 ES ANO 2010, 
UTILIZADO NO TRANSPORTE DE CARGA SECA MEDINDO 2,60X6,50X0,40, ATENDENDO TODAS AS NORMAS E 
ESPECIFICAÇÕES DA LEGISLAÇÃO VIGENTE.- LAMEIRA;- CAIXOTE FERRAMENTAL;- TANQUE DAGUA 
LATERAL;- ADESIVOS LUMINOSOS, CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE;- COM INSTALAÇÃO;CONFORME 
TERMO DE REFERÊNCIA.

Item: 1 Unidade: UNDQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
FORÇA SERVICE LTDA colorado / colorado 29.800,00

FACILITA COMERCIO DE MAQUINAS E 
EQUIPAMENTOS LTDA

CARROCERIAS MURY / CARROCERIA ABERTA EM MADEIRA 150.000,00

Val. Ref.: 29.800,00

LOTE 2

Descrição: CARROCERIA ABERTA EM MADEIRA DE LEI PARA CAMINHÃO FORD CARGO 816 S ANO 2013, 
UTILIZADO NO TRANSPORTE DE CARGA SECA MEDINDO 2,30X5,20X0,40, ATENDENDO TODAS AS NORMAS E 
ESPECIFICAÇÕES DA LEGISLAÇÃO VIGENTE.- LAMEIRA;- CAIXOTE FERRAMENTAL;- TANQUE DÁGUA 
LATERAL;- ADESIVOS LUMINOSOS, CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE;- COM INSTALAÇÃO;CONFORME 
TERMO DE REFERÊNCIA.

Item: 2 Unidade: UNDQuant.: 2

Autor Marca/Modelo Valor
FORÇA SERVICE LTDA colorado / colorado 23.633,33

FACILITA COMERCIO DE MAQUINAS E 
EQUIPAMENTOS LTDA

CARROCERIAS MURY / CARROCERIA ABERTA EM MADEIRA 150.000,00

Val. Ref.: 23.633,33

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 29/09/2023 16:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bccd69dfb9b847e8a3dd253a672c1cdb.7z

FORÇA SERVICE LTDA

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 29/09/2023 17:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ca9ec589203349689abb6b5ab4ba57d0.zip

FACILITA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

1 de 1

MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES


